

Alumi Lightdesign ApS

**Nordrevej 19
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 85 95 78

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2017

Per Alsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumi Lightdesign ApS
Nordrevej 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 85 95 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Alsted Christensen, direktør
Finn Lykke Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 103.750, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 149.925.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har til hensigt fortsat at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		285.097	(221)
Personaleomkostninger	2	<u>(129.328)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		155.769	(227)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(26.000)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før finansielle poster		129.769	(240)
Finansielle omkostninger	4	<u>(26.019)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		103.750	(249)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>103.750</u>	<u>(249)</u>
Overført resultat		<u>103.750</u>	<u>(249)</u>
		<u>103.750</u>	<u>(249)</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.433	117
Materielle anlægsaktiver	5	<u>91.433</u>	<u>117</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.433</u>	<u>117</u>
Færdigvarer og handelsvarer		478.676	200
Varebeholdninger		<u>478.676</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.860	0
Andre tilgodehavender		0	10
Periodeafgrænsningsposter		4.355	17
Tilgodehavender		<u>402.215</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>32.707</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>913.598</u>	<u>256</u>
Aktiver i alt		<u>1.005.031</u>	<u>373</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		(199.925)	(304)
Egenkapital		(149.925)	(254)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.719	18
Gæld til associerede virksomheder		1.034.819	609
Anden gæld		49.418	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.154.956	627
Gældsforpligtelser i alt		1.154.956	627
Passiver i alt		1.005.031	373
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	(303.675)	(253.675)
Årets resultat	0	103.750	103.750
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(199.925)	(149.925)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets anpartshaver har til hensigt fortsat at tilføre selskabet den nødvendige kapital, for at videreudvikle selskabets produkter med henblik på at kunne indtage markedet i 2017/18.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	123.386	0
Andre personaleomkostninger	<u>5.942</u>	<u>6</u>
	<u>129.328</u>	<u>6</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.000</u>	<u>13</u>
	<u>26.000</u>	<u>13</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.000</u>	<u>13</u>
	<u>26.000</u>	<u>13</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	<u>26.019</u>	<u>9</u>
	<u>26.019</u>	<u>9</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>130.000</u>
Årets afskrivninger	<u>38.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>38.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>91.433</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	4.028	5
Skattemæssig underskud til fremførsel	(45.734)	(70)
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>41.706</u>	<u>65</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>